içerisinde kalmakta olup Emsal:0,40 – Hmax: 7,50m yapılaşma koşullarına sahiptir. 

Kısıtlıl ık Hali  
(Y ık ım vb olumsuz karar,  
zabıt,  tutanak,  dava veya 
tasarrufa  engel durumlar)  

Rapora konu tesisin herhangi bir kısıtlılık durumu bulunmamaktadır. 

Piyasa Değeri  
126.180.000,00-TL 

(Yüzyirmialtımilyonyüzseksenbin Türk Lirası) 

KDV Dahil  
Piyasa Değeri  

151.416.000,00-TL 

Açıklama  Rapora konu tesis incelenmiş olup herhangi bir olumsuzluk bulunmamaktadır. 

Raporu 
Hazırlayanlar  

Mehmet AKBALIK – SPK Lisans No: 911340 
Raci Gökcehan SONER – SPK Lisans No:

[...]

Yapılan incelemeler neticesinde ulaşılan veriler ve kullanılan yöntemlerin 
sonuçları anlamlı şekilde neticelenmiştir. Konu taşınmazın direk gelir getirici mülk sınıfında olan 
“Akaryakıt İstasyonu” nitelikli olması göz önünde bulundurulmuş; 

Böylelikle söz konusu taşınmazın gelir yaklaşımı yöntemiyle değeri; 

126.180.000,00-TL. ve Yazıyla; (Yüzyirmialtımilyonyüzseksenbin Türk Lirası) dir. 

KDV Dahil Toplam Satış Değeri 151.416.000,00-TL. dir. 

1. Tespit edilen bu değerler taşınmazın peşin satışına yöneliktir. 

2. Nihai değer, KDV Hariç değeri ifade eder. 

3. İş bu rapor, ekleriyle bir bütündür.  

4. Nihai değer takdiri, raporun içeriğinden ayrı tutulamaz.